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             FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2023-2024EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / BAHAR DÖNEMİ  

 Programı   :  Yüksek Lisans  Tezsiz Yüksek Lisans  Doktora 

 Anabilim Dalı / Bilim Dalı : TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME 
 

Dersin 

 Kodu 
Dersin Adı 

Dersin 

Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   
Sınav Tarihi 

Sınav 

Saati 
Sınavın Yeri 

Türü T U L 

A
K

T
S

 

TOP5968 ARAZİ DEGRADASYONU S 3 0 0 6 PROF.DR.CUMHUR AYDINALP 13.06.2024 09:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5960 TOPRAK JEOMORFOLOJİSİ S 3 0 0 6 PROF.DR.CUMHUR AYDINALP 10.06.2024 09:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5966 TOPRAK MİKROMORFOLOJİSİ S 2 2 0 6 PROF.DR.CUMHUR AYDINALP 10.06.2024 11:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5970 İLERİ TOPRAK MEKANİĞİ S 3 0 0 6 PROF.DR.CUMHUR AYDINALP 13.06.2024 11:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5950 TOPRAK-BİTKİ İLİŞKİLERİ S 3 0 0 6 PROF.DR.HALUK BAŞAR 07.06.2024 10:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5964 YAPRAKTAN GÜBRELEMENİN İLKELERİ S 3 0 0 6 PROF.DR.HALUK BAŞAR 07.06.2024 14:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5958 TOPRAK ANALİZLERİ S 2 0 2 6 PROF.DR.MURAT ALI TURAN 14.06.2024 13:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5974 
BİTKİLERDE BESLENME, ÜRÜN KALİTESİ VE 

SAĞLIK İLİŞKİLERİ 
S 3 0 0 6 PROF.DR.HAKAN ÇELİK 03.06.2024 13:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5976 
BİTKİLERDE MİNERAL BESLENME 

BOZUKLUKLARI 
S 3 0 0 6 PROF.DR.HAKAN ÇELİK 06.06.2024 13:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5954 TOPRAK BİLGİ SİSTEMLERİ S 2 2 0 6 
DOÇ.DR.GÖKHAN ÖZSOY 

PROF.DR.ERTUĞRUL AKSOY 
10.06.2024 08:50 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5952 TOPRAK TARİHİ S 3 0 0 6 DOÇ.DR.GÖKHAN ÖZSOY 06.06.2024 14:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5962 SU EROZYONU TAHMİN MODELLERİ S 3 0 0 6 DOÇ.DR.GÖKHAN ÖZSOY 07.06.2024 10:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5946 TOPRAK,TARIM ve ÇEVRE İLİŞKİLERİ S 3 0 0 6 PROF.DR. BARIŞ BÜLENT AŞIK 10.06.2024 16:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5956 SULAMA SUYU KALİTE PARAMETRELERİ S 2 2 0 6 PROF.DR. BARIŞ BÜLENT AŞIK 12.06.2024 10:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5972 
TOPRAKTA SU VE KİMYASALLARIN AKIŞ 

MODELLEMESİ 
S 2 2 0 6 DR. ÖĞR. ÜYESİ RİFAT AKIŞ 03.06.2024 15:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 
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TOP5968 ARAZİ DEGRADASYONU S 3 0 0 6 PROF.DR.CUMHUR AYDINALP 27.06.2024 09:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5960 TOPRAK JEOMORFOLOJİSİ S 3 0 0 6 PROF.DR.CUMHUR AYDINALP 25.06.2024 09:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5966 TOPRAK MİKROMORFOLOJİSİ S 2 2 0 6 PROF.DR.CUMHUR AYDINALP 25.06.2024 11:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5970 İLERİ TOPRAK MEKANİĞİ S 3 0 0 6 PROF.DR.CUMHUR AYDINALP 27.06.2024 11:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5950 TOPRAK-BİTKİ İLİŞKİLERİ S 3 0 0 6 PROF.DR.HALUK BAŞAR 26.06.2024 10:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5964 YAPRAKTAN GÜBRELEMENİN İLKELERİ S 3 0 0 6 PROF.DR.HALUK BAŞAR 26.06.2024 14:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5958 TOPRAK ANALİZLERİ S 2 0 2 6 PROF.DR.MURAT ALI TURAN 28.06.2024 13:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5974 
BİTKİLERDE BESLENME, ÜRÜN KALİTESİ VE 

SAĞLIK İLİŞKİLERİ 
S 3 0 0 6 PROF.DR.HAKAN ÇELİK 24.06.2024 13:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5976 
BİTKİLERDE MİNERAL BESLENME 

BOZUKLUKLARI 
S 3 0 0 6 PROF.DR.HAKAN ÇELİK 24.06.2024 14:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5954 TOPRAK BİLGİ SİSTEMLERİ S 2 2 0 6 
DOÇ.DR.GÖKHAN ÖZSOY 

PROF.DR.ERTUĞRUL AKSOY 
24.06.2024 08:50 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5952 TOPRAK TARİHİ S 3 0 0 6 DOÇ.DR.GÖKHAN ÖZSOY 27.06.2024 14:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5962 SU EROZYONU TAHMİN MODELLERİ S 3 0 0 6 DOÇ.DR.GÖKHAN ÖZSOY 28.06.2024 10:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5946 TOPRAK,TARIM ve ÇEVRE İLİŞKİLERİ S 3 0 0 6 PROF.DR. BARIŞ BÜLENT AŞIK 24.06.2024 16:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5956 SULAMA SUYU KALİTE PARAMETRELERİ S 2 2 0 6 PROF.DR. BARIŞ BÜLENT AŞIK 24.06.2024 10:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 

TOP5972 
TOPRAKTA SU VE KİMYASALLARIN AKIŞ 

MODELLEMESİ 
S 2 2 0 6 DR. ÖĞR. ÜYESİ RİFAT AKIŞ 24.06.2024 15:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 
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 Anabilim Dalı / Bilim Dalı : TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME 
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TOP6964 
ORGANİK ATIKLARIN TARIMDA 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
S 3 0 0 6 PROF.DR.HALUK BAŞAR 07.06.2024 16:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 
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TOP6964 
ORGANİK ATIKLARIN TARIMDA 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
S 3 0 0 6 PROF.DR.HALUK BAŞAR 07.06.2024 16:00 BÖLÜM KÜTÜPHANESİ 
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